АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от  20.12.2019                                                       №  160
станица Новопластуновская

Об утверждении ведомственной целевой программы Новопластуновского сельского поселения Павловского района «Молодёжная политика Новопластуновского сельского поселения»                   на 2020 год

                В соответствии со стратегией  государственной молодежной политики в Российской Федерации, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 декабря 2006 года № 1760-р и Законом Краснодарского края от 4 марта 1998 года № 123-КЗ «О государственной молодежной политике в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:
            1. Утвердить ведомственную целевую программу Новопластуновского сельского поселения Павловского района «Молодёжная политика Новопластуновского сельского поселения» на 2020 год (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района  Е.В. Сиваторовой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Новопластуновского сельского поселения Павловского района (www.novoplastunovskoesp.ru).
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает   в   силу с 1 января 2020 года.

Глава Новопластуновского сельского
поселения  Павловского района 			                 А.П.Клименко